

# **Riedel Copenhagen ApS**

**Roskildevej 42B  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 41 10 57 98**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. maj 2023

---

Maja Riedel Pedersen Oster  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Riedel Copenhagen ApS  
Roskildevej 42B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 10 57 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. januar 2020

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Maja Riedel Pedersen Oster, adm. direktør

### Tilknyttede virksomheder

Riedel Copenhagen Holding ApS

### Pengeinstitut

Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 264.546, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.085.048.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for år 2023.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et bedre resultat for år 2023 og de igangsatte projekter har hjulpet til en øget omsætning samt reducere af udgifterne. Disse projekter fortsætter i år 2023 for yderligere at forbedre resultatet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-146.313</b>	<b>-316.827</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-80.041</u>	<u>-1.799</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-226.354</b>	<b>-318.626</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-226.354</b>	<b>-318.626</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-38.192</u>	<u>-37.646</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-264.546</b>	<b>-356.272</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-264.546</u></b>	<b><u>-356.272</u></b>
Overført resultat		<u>-264.546</u>	<u>-356.272</u>
		<b><u>-264.546</u></b>	<b><u>-356.272</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		24.000	166.182
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.000</u>	<u>166.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.000</u>	<u>166.182</u>
Råvarer og hjælpematerialer		62.250	67.014
<b>Varebeholdninger</b>		<u>62.250</u>	<u>67.014</u>
Andre tilgodehavender		0	19.364
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>19.364</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.130</u>	<u>32.904</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>67.380</u>	<u>119.282</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>91.380</u>	<u>285.464</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.125.048	-860.502
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-1.085.048</b></u>	<u><b>-820.502</b></u>
Anden gæld		<u>1.053.231</u>	<u>1.015.162</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>1.053.231</b></u>	<u><b>1.015.162</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.452
Skyldige moms og afgifter		13.651	0
Anden gæld		<u>109.546</u>	<u>88.352</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>123.197</b></u>	<u><b>90.804</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.176.428</b></u>	<u><b>1.105.966</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>91.380</b></u>	<u><b>285.464</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-860.502	-820.502
Årets resultat	0	-264.546	-264.546
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.125.048</u></b>	<b><u>-1.085.048</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	70.000	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Andre personaleomkostninger	9.473	1.799
	<u><b>80.041</b></u>	<u><b>1.799</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.192</u>	<u>37.646</u>
	<u><b>38.192</b></u>	<u><b>37.646</b></u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.015.162</u>	<u>1.053.231</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.015.162</b></u>	<u><b>1.053.231</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Riedel Copenhagen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på almindelige markedsvilkår med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og kan fra lejers side tidligst opsiges til fraflytning den 31. marts 2023, huslejeforpligtigelsen udgør Tkr. 30.

Herudover har Selskabet ingen eventualforpligtelser.

## **Noter**

### **6 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Maja Riedel Pedersen Oster som følge af hendes anpartsbesiddelse i Holdingsselskabet. Der har ikke været transaktioner med Maja Riedel Pedersen Oster udover udbetaling af løn.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Riedel Copenhagen Holding ApS